2025/2026 - M23 anos — Curso de Preparag¢do/Formacgao

escola/dia 02/abr |03/abr 04/abr
ESE
ESA
ESTG
ESCE

Quimica Psicologia 17h-19h

Enfermagem uimica

ESS 18h-218h 17h-21h (119h-21h
ESDL

07/abr | 08/abr 09/abr 10/abr| 11/abr
Sociologia Psicologia 17h-19h

Quimica Enfermagem
17h-22h 19h-21h 18h-20h

14/abr

15/abr

16/abr | 17/abr

21/abr

22/abr

23/abr

24/abr

das 17h00 as
21h00

das 17h00 as
21h00

das 17h00 as
21h00

28/abr

29/abr

30/abr

02/mai




Feriado Feriado Feriado

ESTG: Periodo em que podera decorrer o curso de Fundamentos da Matematica — 8 sessGes com datas a confirmar



